
 

 

ORIGINALE 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 20.05.2013  
N° Generale  : 125 
N° Settoriale :  51 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER  COMPILAZIONE PRATICA DI PENSIONE E 
COMPILAZIONE   MOD.   350/P   -  STUDIO  GIALLO  SRL  - CIG Z9309F9B7A          
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 83  del 16.01.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 07.05.2012 di approvazione del bilancio di 
previsione 2012; 
ATTESO che si rende necessario ed urgente provvedere alla predisposizione della pratica di 
pensionamento di del trattamento di fine servizio della lavoratrice MERIGO AUGUSTA; 
CONSIDERATO inoltre che la domanda di inoltrarsi alla Cassa pensioni enti locali risulta essere 
particolarmente complessa e delicata (Legge 335/1995); 
CONSIDERATO inoltre che  non avendo specifica professionalità all’interno della dotazione 
organica di questo Comune, si 
intende affidare a terzi la predisposizione dell’intero fascicolo; 
VISTO il preventivo di spesa  da Studio Giallo s.r.l. di Porto Mantovano (Mn) in data 29 aprile 2013 
pervenuto al prot. N. 2221, per la compilazione pratica di pensione per € 300,00 + IVA e la 
compilazione del Mod. 350/P per il trattamento di fine servizio per € 100,00 + IVA; 
CONSIDERATO che Studio Giallo s.r.l presta già servizio all’ente per la gestione ed elaborazione 
delle paghe ed ha comprovata competenza nell’adempiere a pratiche specifiche in materia 
previdenziale, ai fini dell’assolvimento dei succitati adempimenti richiesti al Comune;  
RITENUTO pertanto  di affidare a Studio Giallo s.r.l. di Porto Mantovano (Mn) la predisposizione 
della pratica di pensione e del trattamento di fine servizio della dipendente Merigo Augusta; 
VISTO che tale servizio comporterà un onere finanziario per questo Comune pari a € 484,00 (iva 
compresa); 

D E T E R M I N A 
 
1.Di affidare allo Studio Giallo s.r.l. di Porto Mantovano (Mn)  P.I. 03255500120 la predisposizione 
della pratica di pensione e del Tfr relativa alla dipendente Merigo Augusta; 
 
2. di impegnare la spesa complessiva di € 484,00  all’intervento  al capitolo del corrente bilancio di 
previsione 2013 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (   LOREDANA FUSCHI ) 



 

 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 20.05.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
           Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 484,00 impegno n.   238/2013 
Trescore Cremasco lì, 20.05.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
               Fuschi Loredana 

 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 21.05.2013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
  
 
                
                              


